الحمد للہ۔ احباب کرام حضور انور کی صحت و تندرستی، درازی عمر، مقاصد عالیہ میں کامیابی اور خصوصی حفاظت کے لئے دُعائیں جاری رکھیں۔ اللہ تعالیٰ حضور انور کا ہر آن حافظ و ناصر ہو اور تائید و نصرت فرمائے۔ آمین

اللہم اید امامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمرہ وامرہ۔

22 رمضان 1431 ہجری۔ 2 تبوک 1389 ہش۔ 2 ستمبر 2010ء

لیلۃ القدر ایک انسان کیلئے اس کا وقت اصفیٰ ہے۔ پس یہ حالت پیدا کرنے کی کوشش ہی

لیلۃ القدر کا فیض پانے والا بناتی ہے اور رمضان کا مہینہ بھی روحانی انقلاب پیدا کرنے کیلئے آتا ہے

صرف ایک رات کی عبادت یا ایک رات کی تلاش میں دس دن کی عبادت ساری زندگی کی عبادت کے مقصد کو پورا نہیں کرتی